Halka Arz Büyüklüğü 2.025 milyon TL

Talep Toplama 3-4-5 Eylül 2025

Halka Arz Fiyatı 45,0 TL

Bağımsız Denetçi PKF Aday Bağımsız Denetim A.Ş.

Kaynak: İzahname

Şirket'in mevcut 125.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin halka arz öncesi ve halka arz sonrası itibariyle
ortakları arasındaki dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Halka arz, Şirket'in 125.000.000 TL olan
sermayesinin tamamı nakit karşılığı olarak 125.000.000 TL'den 155.000.000 TL'ye çıkarılması suretiyle ihraç
edilecek toplam 30.000.000 TL nominal değerli 30.000.000 adet (B) grubu hamiline pay ile Şirket'in mevcut
ortaklarından Mustafa Mertcan'a ait 12.000.000 TL nominal değerli 12.000.000 adet (B) Grubu pay ve Bakıt
Baydaliev’e ait 3.000.000 TL nominal değerli 3.000.000 adet (B) Grubu pay olmak üzere toplamda 45.000.000
TL nominal değerli 45.000.000 adet (B) Grubu payların satışı suretiyle gerçekleştirilecektir. Halka arz edilecek
toplam 45.000.000 TL nominal değerli (B) grubu hamiline yazılı payların, Şirket'in halka arz sonrası çıkarılmış
sermayesine (155.000.000 TL) oranı %29,03 olacaktır.

Ortaklar Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Mustafa Mertcan
A 4.000.000 3,20 4.000.000 2,58

B 96.000.000 76,80 84.000.000 54,19

Bakıt Baydaliev
A 1.000.000 0,80 1.000.000 0,65

B 24.000.000 19,20 21.000.000 13,55

Halka Açık B   -   -  45.000.000 29,03

TOPLAM   125.000.000 100 155.000.000 100

Kaynak: İzahname

Dof Robotik Sanayi A.Ş.
FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 2 Eylül 2025

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   5

Fonun Kullanım Yeri Net Halka Arz Gelirine Oranı

Üretim ve Ofis Alanlarının Genişlemesi 10%

GES ve Yeşil Dönüşüm 5%

Ar-Ge Yatırımları 5-10%

Pazarlama ve Satış 10%

Makine, Ekipman ve Proje Yatırımları 10%

Girişim Sermayesi Yatırımları 5%

Finansal Borç Ödenmesi 15%

İşletme Sermayesi İhtiyaçları 35-40%

Toplam 100%

Kaynak: Fon Kullanım Yeri Raporu

2 Şirket Hakkında Bilgi

Dof Robotik Sanayi A.Ş. 2014 yılında kurulmuştur. Firma ileri teknoloji, yapay zekâ, sanal ve artırılmış